

Ermənistanın torpaq altında gizlətdiyi cinayətləri ifşa olunur

44 günlük Vətən müharibəsində işğaldan azad edilən şəhər və kəndlərimiz minalardan təmizləndikcə aşkara çıxarılan kütləvi məzarlıqlar erməni canilərinin xalqımıza qarşı həyata keçirdikləri soyqırımı siyasətini bir daha sübuta yetirir: "Görünür, Ermənistanın mina xəritələrini verməkdən boyun qaçırmasının bir səbəbi də onların öz cinayətkar əməllərini ört-basdır etmək niyyətləridir. Xocalı soyqırımının 32-ci ildönümü ərəfəsində şəhər ərazisində aşkarlanan kütləvi məzarlıq Ermənistanın dinc azərbaycanlılara qarşı ağılasız müharibə cinayətləri törətdiyindən xəbər verir. Birinci Qarabağ müharibəsində işgəncələrlə qətlə yetirdikləri soydaşlarımızın izini itirmək üçün onları kütləvi şəkildə basdırsalar da, tarix bütün həqiqətləri ortaya çıxarır. Uzun illər keçsə də, ilahi ədalət yerini tapır".

Ermənistanın torpaq altında gizlətdiyi cinayətləri ifşa olunur

Fevralın 21-də Xocalı şəhərində bərpa-quruculuq məqsədilə qazıntı işləri aparılarkən növbəti kütləvi məzarlıq aşkarlandı. Bu fakt Ermənistanın azərbaycanlılara qarşı törətdiyi qanlı cinayətlərin növbəti sübutudur.



Bu, bir daha erməni separatçılarının bəşəriyyət əleyhinə törətmiş olduğu cinayətlərin amansızlığını təsdiq edir. Həmin ərazidə tapılmış qalıqlardan birinin 4-5 yaşlarında uşağa məxsus olması ehtimal edilir", - deyə mü sahibimiz qeyd edib.

Arzu Nağıyev həminin ard-arda sü-

Bu mövzu ilə bağlı qəzetimizə danışan Milli Məclisin deputatı Arzu Nağıyev bildirib ki, 44 günlük Vətən müharibəsində işğaldan azad edilən şəhər və kəndlərimiz minalardan təmizləndikcə aşkara çıxarılan kütləvi məzarlıqlar erməni canilərinin xalqımıza qarşı həyata keçirdikləri soyqırımı siyasətini bir daha sübuta yetirir: "Görünür, Ermənistanın mina xəritələrini verməkdən boyun qaçırmasının bir səbəbi də onların öz cinayətkar əməllərini ört-basdır etmək niyyətləridir. Xocalı soyqırımının 32-ci ildönümü ərəfəsində şəhər ərazisində aşkarlanan kütləvi məzarlıq Ermənistanın dinc azərbaycanlılara qarşı aqilasız müharibə cinayətləri törətdiyindən xəbər verir. Birinci Qarabağ müharibəsində işğəncələrlə qətlə yetirdikləri soydaşlarımızın izini itirmək üçün onları kütləvi şəkildə basdırsalar da, tarix bütün həqiqətləri ortaya çıxarır. Uzun illər keçsə də, ilahi ədalət yerini tapır".

Deputat xatırladı ki, Birinci Qarabağ müharibəsi zamanı itkin düşmüş 4000-ə yaxın azərbaycanlının, o cümlədən Xocalı soyqırımı nəticəsində əsir və girov götürülmüş 150 nəfərin taleyi bu günədək məlum deyil. Həmin 150 nəfərdən 68 nəfəri qadın, 26-sı isə uşaqdır. Erməni barbarların necə qaniçən və amansız olduğunu elə bu faktlar da təsdiqləyir.

"Xocalı şəhərində tapılan kütləvi məzarlıqda müəyyən edilmiş insan qalıqlarının da, əsasən, qadın və uşaqlara aid olması ehtimal edilir. Məlumatlara əsasən, qalıqların əlləri kəndirlə bağlanıb, onlar müxtəlif işğəncələrlə qətlə yetiriləblər.

buta yetirilən erməni cinayətlərinə göz yumduğuna görə beynəlxalq təşkilatları qınayıb: "Bütün bunlar azmış kimi, insan haqları ilə bağlı heç bir fakta söykənməyən açıqlamalar verən bəzi beynəlxalq hüquq təşkilatları erməni cinayətlərini öz gözləri ilə görür, lakin məsələlərə ikili standartlarla yanaşırlar. Vaxtilə elə ATƏT-in Minsk qrupu bu və ya digər məsələlərə müdaxilə etsəydi, indi belə olmazdı. Lakin bu yarıtmaz qurum sadəcə deklarativ bəyanatlarla yadda qaldı. Ümid edirik ki, dünyanın nüfuzlu təşkilatları daha bu cür faktlara biganə yanaşmayacaq, lazım gələrsə, mina xəritələrinin, eləcə də kütləvi məzarlıqların koordinatlarının ölkəmizə təqdim edilməsi üçün Ermənistanla təzyiqliq göstərəcəklər".

Deputat yekunda bildirib ki, Azərbaycan dövləti Ermənistan tərəfindən azərbaycanlılara qarşı etnik nifrət zəminində törədilmiş cinayət əməllərində təqsirli olan canilərin ədalət mühakiməsinə cəlb edilməsi ilə bağlı zəruri olan bütün addımları atır: "Zaman keçdikcə, haqq öz yerini tapır və gözləri yolda qalan Azərbaycan ana-ataları, bacı-qardaşları öz yaxınlarının cansız bədənlərinin heç olmasa harada olması haqda məlumat əldə edirlər. Bunlar çox mühüm məsələlərdir. Dövlətin bu istiqamətdə işini intensiv davam etdirməsi təqdirəlayiqdir".

N. QAFARZADƏ,
"Azərbaycan"